[image: image1.png]A

s
=

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДВОРЦОВЫЙ ОКРУГ

седьмой созыв

ПРОЕКТ                                                 РЕШЕНИЕ

  ___ 10.2024                                                                                                                          №
О списании основных средств,

пришедших в негодность

В соответствии с Федеральным Законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина России от 01.12.2010 №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению
Р Е Ш И Л:

1. Разрешить комиссии по поступлению и выбытию активов и обязательств местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ списать следующие основные средства, не пригодные для дальнейшего использования:

· Скамейка-качалка К10/1, инвентарный номер       № 0000002418, дата ввода в эксплуатацию 03.09.2019, балансовая стоимость 54 424,65 руб., амортизация 100%;
· Скамья "БЕНЧ", инвентарный номер       № 0000001888, дата ввода в эксплуатацию 12.11.2015, балансовая стоимость 40 383,88 руб., амортизация 100%;
· Скамья "БЕНЧ", инвентарный номер       № 0000001887, дата ввода в эксплуатацию 12.11.2015, балансовая стоимость 40 383,88 руб., амортизация 100%.
ИТОГО: на сумму 135 192,41 (сто тридцать пять тысяч сто девяносто три рубля) рубль 88 копеек в соответствии с актами  «О непригодности имущества для дальнейшего использования»: б/н от 27.09.2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                А.Г. Харченко